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AVRUPA‘DA ASGARİ ÜCRET UYGULAMASI VAR-SADECE 
ALMANYA‘DA YOK!

Komşularımızdaki uygulamalara baktığımızda 8,50 Euro‘luk bir yasal asgari 
ücret Almanya‘nın işine yarayacaktır. Asgari ücretler emekçilere güvence 
sağlar, ücret dampingini azaltır ve alım gücünü dengede tutar. 
Avrupa Birliği üyesi 27 ülkenin 20‘sinde yasal asgari ücretler geçerli. Geri 
kalan yedi ülkenin beşinde de benzeri koruma mekanizmaları uygulamada. 
Federal Çalışma Bakanlığı, asgari ücretin geçerli olduğu sekiz sektörde bu 
uygulamanın işyeri kaybına yol açıp açmadığını beş araştırma enstitüsüne 
araştırttı: Sonuç asgari ücretler işyeri kaybına neden olmuyor! Avrupa Ko-
misyonu ve Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) de Almanya‘ya 
asgari ücret uygulamasına geçilmesi tavsiyesinde bulundu. 

8,50 EURO‘NUN ALTINDA ÜCRETLERE HAYIR
Sendikalar, Almanya‘da yoksulluğa neden olan ücretlerle mücadele etmek
için mümkün olan her yerde güvenceli geliri garanti eden Toplu İş Sözleş-
mesi (TİS) imzalamaya çalışıyor. Ancak TİS olmayan alanlar için saat 
ücreti 8,50 Euro‘nun altında olmayacak şekilde asgari ücrete ihtiyaç var. 
Politikacılar bu konudaki sorumluluklarını yerine getirmeliler.

İNSANCA YAŞAMAYA OLANAK SUNAN BİR ÜCRET

“Almanya‘da sendikaların en önemli hedefi,emekçilerin insanca yaşa-
malarına olanak sunacak ücretlerle çalıştırılmalarıdır. Çalışan insanın 
onuruna saygı toplumsal çözüm gerektiren bir konudur: Dünyanın en 
zengin ülkelerinden birinde çalıºmaya rağmen yoksulluk kabul edilemez!”

Claus Matecki, Alman Sendikalar Birliği (DGB) Yürütme Kurulu Üyesi
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DÜŞÜK ÜCRETLİ İŞLERİN YAYGINLAŞTIRILMASI İŞSİZLİĞİN  
AZALMASI ANLAMINA GELMİYOR

Ücretlerin düşürülmesinden yana olanlar bu sayede işsizliğin azal-
tılacağını iddia ediyorlar. Bu varsayım yanlış: Yeni eyaletlerde ücret-
ler Batı Almanya‘ya göre düşük olmasına rağmen orada işsizlik Batı 
Almanya‘dakinden yüksek. Bazı işveren ve politikacılar Kombi-Ücret 
propagandası yapıyor. Bununla kast ettikleri düşük ücretlerin devlet 
yardımlarıyla desteklenmesi. Ancak bu uygulama “ucuzcu işletmeler” 
in toplu iş sözleşmelerine bağlı firmalar karşısında avantajlı duruma  
gelmesine yol açacak ve sonuç genelde ücretlerin düşmesi olacak.  
Düşük ücret sektörünün yaygınlaştırılması ve ücretlerin düşürülmesi  
ile Almanya‘da işsizlik azaltılamaz. Çünkü kalkınma için birçok şeyin  
yanında talebin artması da gerekir. Tüketimin artması ise yoksulluk  
ücretleriyle yaşanmamasına bağlıdır.

AVRUPA‘DA ASGARİ ÜCRETLER

ÇALIŞAN YOKSULLAR
Almanya‘da emekçilerin beşte biri düşük ücretle çalışıyor. Yaklaşık 5 milyon 
kişinin saat ücreti 8,50 Euro‘nun altında ve bunların 1,2 milyonunun saat 
ücreti 5 Euro‘dan da düşük. Zamlı gece ve haftasonu mesailerine rağmen 
maaşlar yaşamı sürdürmeye yetmiyor. Sayıları giderek artan insanlar ömür 
boyu devlet yardımına muhtaç olarak yaşıyorlar. Düşük ücretli işlerde 
çalışanların emeklilik maaşları da çok düşük olduğundan yaşlandıklarında 
da yaşamlarını sürdürebilmek için devletin yardımına muhtaç durumdalar. 
Sendikalar bu durumu değiştirmek istiyor ve 8,50 Euro‘nun altında saat 
ücretine hayır diyorlar!

ALMANYA‘NIN ASGARİ ÜCRETE İHTİYACI VAR!
Almanya‘da düşük ücret ödenen sektörler son yıllarda aşırı şekilde arttı. 
İşsizler Hartz IV yasası yüzünden ahlaka aykırı ücretleri kabule zorlandı. 
Öyle ki saat ücreti 3 Euro‘nun altında çalışılan işler var. Birçok işveren Toplu  
İş Sözleşmesi (TİS) imzalayan işveren birliklerinden ayrılarak sektörde geçer-
li olan ücret sözleşmelerini tanımıyor. Batı Almanya‘da işçilerin yüzde 36‘sı, 
Doğu Almanya‘da ise yüzde 49‘u TİS‘lerle korunmadan çalışıyor.  
Bu yüzden yasal asgari ücrete ihtiyac var. 

ASGARİ ÜCRET DEVLET BÜTÇESİNİ YÜKTEN KURTARIYOR
Yasal asgari ücret‘in yürürlüğe girmesinden sadece düşük gelirliler yarar-
lanmayacak, aynı zamanda kamu kasalarından da daha az sosyal yardım 
ödenmiş olacak. Prognos AG araştırma enstitüsünün 2011 yılı verilerine 
göre eğer asgari ücret yürürlükte olsaydı devlet bütçesi her yıl 7 milyar 
Euro‘luk bir yükten kurtulacaktı.

Beş milyon emekçinin geliri 8,50 Euro‘luk asgari saat ücreti sayesinde 14 
milyar Euro artmış olacak. Dolayısıyla vergi ve sosyal ek ödemeler 5 milyar 
Euro artacak ve devlet, kira yardımı, ek çocuk parası ve ALG II gibi sosyal 
yardımlardan 1,7 milyar Euro tasarruf edecek. 

Kaynak: WSI-Asgari Ücret Bilgi Bankası
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